Форма заявления

Главе Кетовского района

от___________________________

( индивидуального предпринимателя, общественного

   объединения, организации)

ИНН   _________________________      ____________________________________________________________________
зарегистрированного по адресу:
                            ____________________________________________________________________
                                                Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру (фамилия, имя, отчество, дата рождения) для включения в состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при  Главе Кетовского района.

Резюме  прилагается (в резюме обязательно указываются сведения об общественной, профессиональной и трудовой деятельности).

Контакты:_________________________
Подпись:__________________________
Дата:_______________________________